R$ 1.852.008,32 (um milhão, oitocentos e cin-
quenta e dois mil oito reais e trinta e dois centavos), excluindo-se da competição os 
valores referentes a estimativa de gastos com reembolso das peças para reposição, que 
integrarão o valor final da contratação, assim divididos:
a) R$ 1.467.179,25 (um milhão, quatrocentos e sessenta e sete mil cento e setenta e nove 
reais e vinte e cinco centavos), referente a serviços de manutenção preventiva e corretiva 
nos arquivos deslizantes;
b) R$ 384.829,07 (trezentos e oitenta e quatro mil oitocentos e vinte e nove reais e sete 
centavos), referente ao valor para reembolso das peças.
DATA DE ABERTURA: 16/03/2026, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis